Tehnicki list
US 3-nosac A4

Broj artikla: 6342497

U-nosac fiksne duzine. Dimenzije 30 x 50 mm.
QOd Sirine konzole 400mm ili montaze konzole na kraju plafonskog nosaca,
preporucuje se primena odstojnika tipa DSK 25.
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. Oplemenijeni &elik, nerdajui 1.4113 nerdajuéi 1.4571

. svetlo, naknadno obradeno

Broj artikla 6342497

Tip US 3 200 A4

Oznaka 1 U-drska

Oznaka 2 3-strano perforirano
Proizvodac OBO

Dimenzija 50x30x2000

Materijal plemeniti Eelik, nerdajuci 1.4571
Povrsina svetlo, naknadno obradeno
Standard za povrsinu

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

TeZina 263 kg

Jedinica tezine kg/100 pari
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Dimenzije
Duzina
Sirina
Visina

30x50x2,0
2.000 mm
50 mm

30 mm
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Moze da se lomi
Vrsta perforacija
Varijanta

Odrzavanije funkcionalnosti

Debljina materijala
Sa nazubljenjem
Oblik profila

Stati¢ka vrednost A
Stati¢ka vrednost ly
Stati¢ka vrednost Iz
Stati¢ka vrednost Wy
Stati¢ka vrednost Wz

ne

3 strane perforirane
Jednostruki profil
ne

2 mm

ne

U-profil

1,42 cm?

1,52 cm

5,72 cm

0,7 cm?

2,29 cm?



